

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

June 22, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ACCESS	10.40	10.45	10.45	10.40	10.40			78	782,139	8,149,968.05	10.42
2	AFRIPRUD	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			62	1,017,566	4,089,492.14	4.02
3	AGLEVENT	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			5	26,095	12,264.65	0.47
4	AIICO	0.60	0.63	0.65	0.60	0.61	0.01	1.67	25	1,242,200	791,255.38	0.64
5	AIRSERVICE	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			1	140	630.00	4.50
6	ALEX	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			2	722	6,317.50	8.75
7	BERGER	8.55	8.55	8.55	8.55	8.55			5	2,667	21,747.25	8.15
8	BETAGLAS	86.30	86.30	86.30	86.30	86.30			6	1,504	125,664.00	83.55
9	BOCGAS	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			2	2,500	11,050.00	4.42
10	CADBURY	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			17	60,803	787,527.00	12.95
11	CAP	36.80	36.80	36.80	36.80	36.80			1	1,000	35,000.00	35.00
12	CAPOIL	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			1	7,000	2,240.00	0.32
13	CAVERTON	2.21	2.28	2.28	2.28	2.28	0.07	3.17	5	159,663	362,932.52	2.27
14	CCNN	24.00	24.75	24.75	24.75	24.75	0.75	3.12	47	301,371	7,530,287.60	24.99
15	CHAMPION	2.00	2.03	2.03	2.03	2.00			5	12,403	25,028.09	2.02
16	CHAMS	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			1	8,500	3,060.00	0.36
17	CILEASING	1.99	2.08	1.98	1.98	1.98	-0.01	-0.50	37	1,747,319	3,460,288.77	1.98
18	CONOIL	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00			9	4,665	132,952.50	28.50
19	CORNERST	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			3	4,766	1,620.44	0.34
20	CUSTODIAN	5.26	5.05	5.05	5.05	5.26			11	24,476	127,244.78	5.20
21	CUTIX	3.14	3.14	3.14	3.14	3.14			9	155,258	478,936.12	3.08
22	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			1	100	266.00	2.66
23	DAARCOMM	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			3	16,834	7,743.64	0.46
24	DANGCEM	230.30	233.70	225.00	225.00	225.00	-5.30	-2.30	135	1,088,459	245,718,013.70	225.75
25	DANGFLOUR	10.50	10.45	10.55	10.45	10.50			72	2,793,128	29,325,184.60	10.50
26	DANGSUGAR	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			51	275,959	5,247,898.90	19.02
27	DIAMONDBNK	1.53	1.57	1.55	1.53	1.53			42	2,664,777	4,111,782.05	1.54
28	DUNLOP	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			3	47,487	13,771.23	0.29
29	EQUITYASUR	0.22	0.23	0.23	0.23	0.23	0.01	4.55	15	368,428	80,240.31	0.22
30	ETERNA	7.10	6.75	6.75	6.75	6.75	-0.35	-4.93	13	173,909	1,174,085.75	6.75
31	ETI	20.20	20.20	20.20	20.20	20.20			35	123,663	2,514,554.65	20.33
32	FBNH	10.60	10.90	10.90	10.60	10.65	0.05	0.47	244	10,564,240	112,419,900.60	10.64
33	FCMB	2.28	2.21	2.21	2.19	2.19	-0.09	-3.95	58	1,844,137	4,070,974.57	2.21
34	FIDELITYBK	2.28	2.27	2.29	2.24	2.28			254	26,630,084	60,576,745.49	2.27
35	FIDSON	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			4	34,430	196,251.00	5.70
36	FIRSTALUM	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			2	15,000	6,000.00	0.40
37	FLOURMILL	31.40	31.05	31.05	31.00	31.00	-0.40	-1.27	108	3,969,297	123,152,421.35	31.03
38	FO	35.80	34.05	34.05	34.05	34.05	-1.75	-4.89	63	318,810	10,859,439.95	34.06
39	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	18	3.60	0.20
40	GLAXOSMITH	19.20	19.20	19.20	19.20	19.20			14	30,048	560,413.95	18.65
41	GUARANTY	40.05	40.10	40.70	40.10	40.70	0.65	1.62	248	7,812,805	316,892,497.95	40.56
42	GUINNESS	97.50	97.50	97.50	97.50	97.50			24	37,383	3,638,894.50	97.34
43	HMARKINS	0.30	0.31	0.30	0.30	0.30			4	514,455	154,482.16	0.30
44	HONYFLOUR	2.28	2.20	2.29	2.09	2.09	-0.19	-8.33	265	19,347,663	41,559,875.16	2.15
45	IKEJAHOTEL	3.13	3.13	3.13	3.13	3.13			18	179,600	583,938.00	3.25
46	INTBREW	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00			5	26,570	1,110,826.00	41.81
47	INTENEGINS	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			3	3,338	1,335.20	0.40
48	INTERLINK	3.61	3.61	3.61	3.61	3.61			2	1,666	5,714.38	3.43
49	JAIZBANK	0.64	0.67	0.67	0.67	0.67	0.03	4.69	11	557,195	370,732.65	0.67
50	JAPAUOIL	0.47	0.49	0.50	0.47	0.47			92	8,426,001	3,974,910.17	0.47
51	JBERGER	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50			10	37,060	1,020,788.50	27.54
52	JOHNHOLT	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			1	1,294	711.70	0.55

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	JULI	1.67	1.67	1.67	1.67	1.67			2	134	213.06	1.59
54	LASACO	0.35	0.35	0.35	0.34	0.34	-0.01	-2.86	16	2,133,855	733,794.59	0.34
55	LAWUNION	0.86	0.86	0.86	0.86	0.86			2	46,300	39,355.00	0.85
56	LEARNAFRCA	1.58	1.51	1.51	1.51	1.51	-0.07	-4.43	11	216,797	327,363.47	1.51
57	LINKASSURE	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			8	218,954	184,857.78	0.84
58	LIVESTOCK	0.83	0.79	0.79	0.79	0.79	-0.04	-4.82	13	350,373	281,324.03	0.80
59	MANSARD	2.78	2.78	2.78	2.78	2.78			5	60,972	177,168.52	2.91
60	MAYBAKER	2.45	2.45	2.45	2.45	2.45			14	136,679	327,913.05	2.40
61	MBENEFIT	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			10	59,702	21,087.30	0.35
62	MCNICHOLS	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98			1	5,500	5,170.00	0.94
63	MEYER	0.68	0.68	0.68	0.68	0.68			5	86,092	55,959.80	0.65
64	MOBIL	183.00	183.00	183.00	183.00	183.00			29	43,252	7,868,090.00	181.91
65	MRS	34.25	34.25	34.25	34.25	34.25			3	1,126	36,651.30	32.55
66	NAHCO	3.99	3.99	3.99	3.99	3.99			26	253,417	1,012,592.09	4.00
67	NASCON	22.75	22.75	22.75	22.75	22.75			21	1,398,020	31,809,231.50	22.75
68	NB	112.00	111.00	111.10	110.50	110.50	-1.50	-1.34	66	286,163	31,754,767.40	110.97
69	NCR	6.30	6.30	6.30	6.30	6.30			1	100	600.00	6.00
70	NEIMETH	0.60	0.58	0.58	0.57	0.57	-0.03	-5.00	13	465,894	267,179.58	0.57
71	NEM	2.90	2.90	3.04	2.90	3.04	0.14	4.83	39	9,327,199	27,934,684.96	2.99
72	NESTLE	1,495.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00			17	2,792	4,150,905.70	1,486.71
73	NIGERINS	0.25	0.26	0.26	0.25	0.25			8	411,715	105,938.41	0.26
74	NPFMCRFBK	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			23	604,521	1,038,596.12	1.72
75	OANDO	6.65	6.65	6.75	6.55	6.55	-0.10	-1.50	96	1,428,606	9,546,766.70	6.68
76	OKOMUOIL	90.20	94.35	94.40	94.20	94.20	4.00	4.43	19	321,859	30,336,718.20	94.25
77	PHARMDEKO	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			3	17,678	38,913.60	2.20
78	PRESCO	73.50	73.50	73.50	73.50	73.50			16	71,900	5,310,603.00	73.86
79	PRESTIGE	0.66	0.66	0.66	0.66	0.66			3	90,500	58,380.00	0.65
80	PZ	19.95	19.95	19.95	19.95	19.95			4	9,211	177,101.20	19.23
81	REDSTAREX	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			4	30,000	183,000.00	6.10
82	REGALINS	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			7	46,500	11,725.00	0.25
83	ROYALEX	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			1	5,000	1,750.00	0.35
84	RTBRISCOE	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			2	740	325.60	0.44
85	SCOA	3.25	3.25	3.25	3.25	3.25			2	1,676	5,178.84	3.09
86	SEPLAT	685.00	710.00	710.00	710.00	685.00			34	21,901	14,885,382.10	679.67
87	SKYEBANK	0.70	0.70	0.70	0.69	0.69	-0.01	-1.43	90	4,199,553	2,933,633.65	0.70
88	SMURFIT	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			2	400	224.00	0.56
89	SOVRENINS	0.29	0.30	0.31	0.30	0.31	0.02	6.90	13	1,428,113	434,602.59	0.30
90	STANBIC	48.75	48.75	48.75	48.75	48.75			16	189,995	9,262,263.75	48.75
91	STDINSURE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			2	6,696	2,678.40	0.40
92	STERLNBANK	1.38	1.38	1.38	1.36	1.36	-0.02	-1.45	39	4,806,548	6,599,478.19	1.37
93	TOTAL	193.30	193.30	193.30	193.30	193.30			7	1,065	216,088.50	202.90
94	TRANSCORP	1.50	1.51	1.51	1.45	1.46	-0.04	-2.67	96	6,160,959	9,028,136.14	1.47
95	TRIPPLEG	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			4	17,638	14,815.92	0.84
96	UACN	14.40	14.00	14.05	14.00	14.05	-0.35	-2.43	36	505,434	7,093,568.40	14.03
97	UAC-PROP	2.11	2.01	2.01	2.01	2.01	-0.10	-4.74	12	209,138	421,363.76	2.01
98	UBA	10.70	10.60	10.60	10.60	10.60	-0.10	-0.93	108	1,124,573	11,964,473.90	10.64
99	UBN	5.90	5.90	5.90	5.90	5.90			46	321,023	1,876,675.05	5.85
100	UCAP	3.15	3.12	3.22	3.18	3.22	0.07	2.22	195	15,578,107	49,991,672.02	3.21
101	UNIC	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	11,334	2,266.80	0.20
102	UNILEVER	53.00	50.75	50.75	50.75	50.75	-2.25	-4.25	33	237,790	12,122,215.55	50.98
103	UNIONDAC	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			1	50	18.50	0.37
104	UNITYBNK	0.89	0.90	0.90	0.88	0.88	-0.01	-1.12	14	591,541	525,988.62	0.89
105	UPL	2.30	2.41	2.41	2.41	2.41	0.11	4.78	29	595,779	1,425,986.94	2.39
106	VERITASKAP	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			3	147,000	46,024.85	0.31
107	VETINDEF	19.93	19.77	19.77	19.77	19.77	-0.16	-0.80	1	10	197.70	19.77
108	VITAFOAM	3.17	3.06	3.06	3.06	3.06	-0.11	-3.47	36	3,881,705	12,027,143.23	3.10
109	WAPCO	40.00	39.00	39.00	39.00	39.00	-1.00	-2.50	58	656,926	25,660,151.60	39.06
110	WAPIC	0.48	0.47	0.50	0.46	0.50	0.02	4.17	77	7,558,650	3,504,988.13	0.46
111	WEMABANK	0.71	0.74	0.72	0.71	0.72	0.01	1.41	42	3,216,453	2,293,438.13	0.71
112	ZENITHBANK	25.70	25.95	25.90	25.60	25.90	0.20	0.78	228	4,164,696	107,150,469.55	25.73